



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. **FZ-108**.../18

Warszawa, dnia **14**.01.2018 r.

Do uczestników postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „*Zakup kamizelek kuloodpornych typu plate carrier*”, *sprawa nr 2/Cut/18/RG/PMP*

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) przekazuję odpowiedź na pytanie Wykonawcy:

Pytanie nr 1

W związku z opublikowaniem Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do postępowania przetargowego, o którym mowa powyżej, prosimy o odpowiedź na pytanie:

Zamawiający w Załączniku nr 2, pkt 7 określił możliwe warianty kolorów kamizelek.

Prosimy o określenie w jakim kolorze mają zostać wyprodukowane kamizelki w opublikowanym postępowaniu przetargowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie kamizelki mają być wykonane w kolorze ciemny granat.

Pytanie nr 2

Niniejszym zwracamy się z pytaniem czy istnieje możliwość przesunięcia 18 kpl kamizelek z zamówienia podstawowego do zamówienia opcjonalnego?

Po zmianie jw., ilość kamizelek w zamówieniu podstawowym wynosić będzie: $268 \text{ kpl} - 18 \text{ kpl} = 250 \text{ kpl}$, natomiast w zamówieniu opcjonalnym: $52 \text{ kpl} + 18 \text{ kpl} = 70 \text{ kpl}$.

Powyższe argumentujemy wymaganiami pkt. 4.7.1, wg PN-V-87000:2011 *Oslony balistyczne lekkie. Kamizelki kulo- i odłamkoodporne. Wymagania i badania*, w zakresie określenia wymogu maksymalnej liczebności partii produkcyjnej kamizelek kuloodpornych, w liczbie 250 szt. + X, gdzie X to ilość kamizelek przeznaczonych do badań balistycznych niszczących.

Zmiana, jak wnioskowana powyżej, pozwoli na ograniczenie ilości partii produkcyjnych kamizelek kuloodpornych, z 3 do 2 (z uwzględnieniem zamówienia opcjonalnego), co przełoży się na wymierne korzyści finansowe dla Zamawiającego (ograniczenie kosztów związanych z prowadzeniem badań balistycznych niszczących, na poziomie ok. 30%).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający może określić, w jakim kolorze ma zostać wykonana kamizelka, kieszenie, ładownice oraz torba transportowa?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kamizelka, kieszenie, ładownice oraz torba transportowa mają zostać wykonane w kolorze ciemny granat.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający może określić, które surowce kamizelki, oprócz tkaniny zasadniczej, mają być trudnopalne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że elementami trudnopalnymi, oprócz tkaniny głównej, powinny być także pasy i nici.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza użycie czarnych surowców, takich jak: klamry spinające oraz taśmy gumowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza użycie czarnych dodatków tylko w postaci gum i klamer spinających.

Pytanie nr 6

W SIWZ, punkt V Termin wykonania zamówienia brzmi:

„Termin końcowy realizacji zamówienia: dla zamówienia podstawowego - 16 marca 2018 r., dla zamówienia opcjonalnego - 16 marca 2018 r.”

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający wyraził zgodę na zmianę w/w zapisu na:

„Termin końcowy realizacji zamówienia: dla zamówienia podstawowego oraz zamówienia opcjonalnego wynosi 6 miesięcy od dnia podpisania umowy.”

Prośbę swoją motywujemy faktem, że zamówienie nie jest możliwe do zrealizowania w podanym przez Zamawiającego terminie, ponieważ w załączniku nr 3 do SIWZ we wzorze umowy § 1 zawarto informację, że przedmiotem umowy jest dostawa fabrycznie nowych, wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2018 roku kamizelek kuloodpornych typu plate carrier. Co oznacza, że na wyprodukowanie kamizelek Wykonawca ma 1,5 miesiąca na produkcję, badania i testy oraz dostarczenie kamizelek do Zamawiającego, co w naszej ocenie jest niemożliwe do zrealizowania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Załącznik nr 3 do SIWZ, wzór umowy, § 8 brzmi:

1. *W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:*
 - 1) *20% wartości brutto niezrealizowanego przedmiotu umowy, w razie odstąpienia w całości lub części od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiedzialność spoczywa na Wykonawcy,*
 - 2) *0,2% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu umowy w terminach określonych w § 4 ust. 10, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, nie więcej jednak niż 20% wartości brutto tej części,*

- 3) 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy zgłoszonego jako wadliwy, niewymieniony na wolny od wad, w terminie o którym mowa w § 6 ust. 5, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający wyraził zgodę na zmianę w/w zapisu na:

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:
 - 4) 5% wartości brutto niezrealizowanego przedmiotu umowy, w razie odstąpienia w całości lub części od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiedzialność spoczywa na Wykonawcy,
 - 5) 0,1% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu umowy w terminach określonych w § 4 ust. 10, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, nie więcej jednak niż 5% wartości brutto tej części,
 - 6) 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy zgłoszonego jako wadliwy, nie wymieniony na wolny od wad, w terminie o którym mowa w § 6 ust. 5, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

Załącznik nr 3 do SIWZ, wzór umowy, § 6, punkt 5 brzmi:

„Załatwienie reklamacji, o której mowa w ust. 4, następować będzie poprzez wymianę wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad, u końcowego użytkownika tj.: w jednostkach organizacyjnych Policji (KWP, KSP, szkoły policyjne), na koszt Wykonawcy, w terminie 30 dni od daty jej zgłoszenia.”

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający wyraził zgodę na zmianę w/w zapisu na:

„Załatwienie reklamacji, o której mowa w ust. 4, następować będzie poprzez wymianę wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad, u końcowego użytkownika tj.: w jednostkach organizacyjnych Policji (KWP, KSP, szkoły policyjne), na koszt Wykonawcy, w terminie 90 dni od daty jej zgłoszenia.”

Prośbę swoją motywujemy faktem, że na w/w czynności konieczny jest dłuższy czas, ze względu na okres produkcyjny oraz termin dostaw poszczególnych komponentów. Termin 30 dni jest zbyt krótki na spełnienie wszystkich wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

Punkt XII. Miejsce oraz termin składania ofert, punkt 4 brzmi:

„Ofertę należy złożyć do dnia 24.01.2018 do godziny 9:30 (...)”

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający wyraził zgodę na zmianę w/w zapisu na:

„Ofertę należy złożyć do dnia 09.02.2018 do godziny 9:30 (...)”

Prośbę swoją kierujemy ze względu na krótki termin wyjaśnienia treści warunków przetargu, tj. do 6 dni przed ostatecznym terminem składania ofert. W związku z powyższym prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 09.02.2018 r.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

wykonano w 1 egz.:
wysłano e-mail
opr./wyk. R. Gasek
tel. 22 60 115 11

KIEROWNIK SEKCJI
Pozyskiwania Środków Pomocowych
Wydziału Zamówień Publicznych
i Funduszy Pomocowych
Biura Finansów
Kolejności Głównej Policji
Robert SKIBIŃSKI